- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅
宁工信函﹝2019﹞274 号

关于公布宁夏回族自治区工业固体废物资源

综合利用评价机构推荐名单的通知

各市工业和信息化局，宁东基地管委会经发局、战略规化局，

有关评价机构：

根据工信部《工业固体废物资源综合利用评价管理暂行办

法》(2018 年第 26 号公告)和《宁夏回族自治区工业固体废物资

源综合利用评价管理实施细则》（宁工信节能发〔2018〕39 号）

有关规定，宁夏回族自治区工业和信息化厅组织各市推荐了一

批工业固体废物资源综合利用评价机构。经专家评审、社会公

示等程序，研究确定了 5 家机构为宁夏回族自治区工业固体废

物资源综合利用评价推荐机构，现将名单予以公布。

附件：宁夏回族自治区工业固体废物资源综合利用评价

机构推荐名单

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 8 月 20 日

（此件公开发布）

- 2 -

附件

宁夏回族自治区工业固体废物资源综合利用

评价机构推荐名单

序号 单位名称 地址 负责人 电话

1
宁夏环境科学研究

院（有限责任公司）

宁夏银川市金凤区

宁安北街亲宁巷 12

号国贸新天地A座13

楼、14 楼

王春霞 13649509989

2
甘肃省建材科研设

计院宁夏分院

银川市兴庆区北京东

路 219 号
王翠萍 13895374358

3
宁夏欣达节能技术

有限公司

银川市兴庆区凤凰

北街 627 号民生中心

17 层 1707 室

何永仁 13995216923

3
中国船级社质量认

证公司

北京市东城区东黄

城根南街 40 号
李宗莲 13893312860

5
宁夏思睿能源管理

科技有限公司

银川市 IBI 育成中心

14-302 室
胡明明 15595300256

抄报：国家工业和信息化厅部。

抄送：自治区财政厅、国家税务总局宁夏税务局。